

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 Vsak dešťových vod z budovy MŠ, Sušice 52, Moravská Třebová

Objekt: 01 Moravská Třebová

Rozpočet: 01 Moravská Třebová

Objednatel: Město Moravská Třebová
Nám. T.G. Masaryka č. 29
571 01 Moravská Třebová

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Conscope, s.r.o.
Příkop 843/4
60200 Brno

IČO: 29303826

DIČ: CZ29303826

Vypracoval: Ing. Petr Kantořík

Rozpis ceny

Celkem

HSV			234 316,41
PSV			5 935,29
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 500,00
Ostatní náklady			6 961,01
Celkem			250 712,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		250 712,71 CZK
Základní DPH	21 %		52 649,67 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

303 362,38 CZK



18.06.2020

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			103 499,48	41
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 941,25	2
8	Trubní vedení	HSV			21 498,90	9
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			96 244,25	38
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 132,53	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 935,29	2
VN	Vedlejší náklady	VN			3 500,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			6 961,01	3
Cena celkem					250 712,71	100

Položkový rozpočet

S:	01	Vsak dešťových vod z budovy MŠ, Sušice 52, Moravská Třebová
O:	01	Moravská Třebová
R:	01	Moravská Třebová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				103 499,48
1	115101201R00	Cerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	1,00000	105,50	105,50
2	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním do 50 m	m3	10,49490	75,80	795,51
3	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	26,97000	968,00	26 106,96
4	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	26,97000	59,00	1 591,23
5	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	25,36812	215,00	5 454,15
6	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	25,36810	37,00	938,62
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	60,37560	129,00	7 788,45
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	60,37560	27,90	1 684,48
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	31,92092	267,00	8 522,89
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	383,05080	21,00	8 044,07
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	31,92090	16,60	529,89
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	31,92090	282,50	9 017,65
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	20,41720	124,00	2 531,73
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	14,31270	588,00	8 415,87
15	583314034R	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Olomoucký kraj	t	25,76286	553,00	14 246,86
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,99840	588,00	587,06
17	583418034R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Olomoucký kraj	t	1,79712	413,50	743,11
18	181301102R00	Rozproštění omice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	69,96600	65,60	4 589,77
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	69,96600	24,10	1 686,18
20	1	Dodávka travního semene	kg	1,00000	119,50	119,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 941,25
21	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 4 - 8 mm	m3	3,18060	1 255,00	3 991,65
22	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,80000	1 187,00	949,80
Díl: 8		Trubní vedení				21 498,90
23	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
24	2	Šachtová deska přechodová AP-M 1000/625x270	ks	1,01000	2 405,00	2 429,05
25	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00000	966,00	966,00
26	P-	Poklop D400 celolitínový s odvětráním, s rámem,, s logem města, s tlumící vložkou	ks	1,01000	3 729,00	3 766,29
27	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	35,34000	30,10	1 063,73
28	P-	Kanalizační potrubí AWADUKT PVC KGEM SN8, 160x4,7x5000	ks	7,17402	1 223,00	8 773,83
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				96 244,25
29	3	Betonová výplň plastbetonové šachty	soubor	1,00000	2 890,00	2 890,00
30	4	Bloky AS-NIDAFLOW MB EP400	ks	8,12000	6 259,55	50 827,55
31	5	AS-Šachtová kanalizační nádrž	ks	1,00000	19 305,00	19 305,00
32	6	Drenážní rozvody 1xDN150, 1xDN100, včetně propojů	m	14,00000	193,05	2 702,70
33	7	Ochranná geotextilie 200g/m2	m2	100,00000	20,79	2 079,00
34	8	Doprava materiálu z Brna do Moravské Třebové	soubor	1,00000	5 940,00	5 940,00
35	9 R00	Montáž vsakovacího objektu a šachty RŠ	m	1,00000	12 500,00	12 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 132,53
36	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	33,95630	239,50	8 132,53
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 935,29
37	721242110RT1	Lapač sřešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub, zápachová klapka, koš na listí	kus	2,00000	2 915,00	5 830,00

Položkový rozpočet

S:	01	Vsak dešťových vod z budovy MŠ, Sušice 52, Moravská Třebová
O:	01	Moravská Třebová
R:	01	Moravská Třebová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,15326	687,00	105,29
Díl: ON		Ostatní náklady				6 961,01
39	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	961,01	961,01
40	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
41	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
42	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
43	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
44	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00



CONSCOPE
IČ: 29303826
DIČ: CZ29303826

CONSCOPE s.r.o.
Příkop 843/4
602 00 Brno

www.conscope.cz
info@conscope.cz